
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

Santa Inês - PB, 01 setembro de 2025. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021,  

R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de Licitação Nº 000015/2025 que objetiva: Contratação de 

empresa para prestação de Serviços de Manutenção, Instalação e reinstalação de Ar-Condicionado 

para atender as necessidades das Secretarias da cidade de Santa Inês - PB, com base nos elementos 

constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de:  

- TAIRONE HOLANDA RANGEL  

CNPJ Nº 54.285.944/0001-81  

Lote: 01 

VALOR: R$ 31.920,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Santa Inês-PB, 29 de agosto de 2025. 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


